
一九天：：：：年一月二十三日

士二． Mr. FENAUX （比利時）贊成祕

霑萇的迅議o

士三． Mr. ADAR.KAR.（庫）覇鶯如

呆第五委員會正式支持諮詢萎貝會對北棻文的

解釋，則此項解釋應惜成服務條例本身的一部

份o 他因此建鼴應在諮詢痿員會的案文＇，不

得收受任何政府或本緤職以外任何方而... .. ." 

字句以前，培如＇，在未得祕杏長特別許可前',字

樣，以鶯悸正o

七四·祕杏長答榎 Miss STRAUSS（美利

堅合燕國）的問題，他說迄今鶯止，獎賞事件

並不猥缸他預期將來批不遇如此。他本入，

Dr. Bunche,Mr. Cordier 以及秘窖蕊其他若

236 殆三百三十四＊合議

干職員竹僙受名界辜位。他翦為限受此種學
位，對於瞄合國實有莫＊光忠並非條例所禁

止。
七~~ Mr. VAN ASCH VAN WIJCK 

（荷區I)動議結束辯論。

炊f/J誤，A.:::..十三孚封禾過過，荸楫考十

一o

七六． Mr. CHECHETKIN （蘇維埃詆

會主義共和國聯盟）動諮散會o

詮§力誤以二十二零對十票適遏，告桂圭

五。

午投＊清十五分赦令。

第三百三十四大會議
一元五一年一月.::.十三 a 呈翔三午計十咔三十分在巴苓瓦幽宕皋1T

主席： Mr. T. A, STONE (加拿大）

聯合國職員服務條例 (A/1855, A/1912及

Corr.l, A/1912/Add.l, A/C.5/L.163, 
A/C.5/L.164, A/C.5/L.165, A/C.5/­
L.166, A/C.5/L.167) ( 檳前 ）

（項目四·^「五1*

第一條． 膿資、義移典特權

（培完）

4k例一. ~ 

一. 3':席瞄委員會討踰條例一· －七，印度

骨就之提出侈正案 (A/C. S/L.167) 一件o

二. Mr. MANI （印皮）說：他已將他對
4f政控預筏問座諮詢委員會建策的條文 (A/­

c.5/L.163) 所提的修正案稍加修改，因此印度

估正案的案文現已改為：＇，在＇政府或＇ 後加入

｀除非遇特殊情形並癌祕音長明白許可，亦不

得收受''，等字樣o

三．夏先生（中國）腈闡明＇，特殊情形',_

僻的意淡。

四． 主席認為特殊情形是否存在，應由祕

苓長按個判情形浙定。

紐原找．裱圉印度天渤 1灸之修正奈yA=+­

毒3t＾系苓決， 告1忙右＾。

謗拘妾頁會·;:t．議的條例一 . -c條文以三十

＊票對零送過， 荼惟考四。

五． Mr. FENAUX （比利時）甌硐召

偽諮詢委員會土席及秘害兵所作的解釋已鎏足

斡予該項條例以印笈代表所要有的伸細性」所

以他竹投票反對耶峻修正案o

．｝民大會議租項目o

A/C.s/SR.334 

六• Mr.DONOSO （智利）翦：他認鶯

謁詢委員會建議的條文還不鈞消楚，鶯T法律

上的理恥他竹投寮贊成印度亻多正案o

七． Mr. COSTELLO U研叭福）睍：他
骨投悪贊成諦競漆員合建議的條尤因為據他

右嘉－沏殼則應該系B對是無條什的o

A , Mr. ASHA 瓌利亞）礪告員）想紐
迢第五委員會報告害中應否提及諦詢委員合主

席在J:次會議對本問題所發表的意見o 諮詢委

員會士席的意見業經宜載淤文件 A/1855 中。

九• Mr. MACHADO(.巴西）認為凡有
例外情咒~,職員服移條例條文中均應將此等例

外列入o 因此諮詢委員會主席的意見不應栽入

第五委員會報告害中。

-0. Mr. BOZOVIC 燁加亞夫）毆：

因為他贊同巴西代表的意見，地認為條例應該

分即不得有任何例外，所以他首投票贊成諮

昫委員會建啟的條文o

一一• Mr. BRENNAN （澳大利亞）說：

他什淤邱皮侈正案表決時棄權，因嫦他加比利

時代表一樣，預料諦詢委貝會主席在上次合議

所作的陳述會在第五委員會報告會內提及。假

使他久U這第五委員會報告荅內並不空故此項陳

述的話，他會投冢贊成前疫修正案的。

-.:::． 主席將文件 A/1855 內所載諮詢委

員會就條例一·七表示的．ti:見應否載．入報告員

赧告杏一間題村袤決。

杖告贝杖告言內不杵提及祛均委頁令的J:.

，愎；見，此字>;.(.:::.+•一孚對九孚通；足，壬祁考

'、o



第三百三十四次會議 蕊6

條例一 · ^ 
一平 Mr. TRESERRA （墨西哥）指出

西班牙文本條文典英文本條文並不一 致。

"becomes :1 candidate'' 是和＇（pres呻 su oan· 

diaat1i,ra＂不同的o

一四 ． 主席說：墨西哥代表的念見將子羈

及。
條例一. ;、遠遙o

1g,l一· 九

條例一· 九逯遏o

．作例一 . - o 
--:Ii. Mr. TRESERRA （墨西哥）認玲

西班牙文本條文第一行中之｀＇炒吻ieto" 一辭應

以 ',pro佖lo" 一辭代之，因為後者係較為正確

的繙譯。
一六，士席說：墨西哥代表的意見將予頲

及。
條例一. -o通遏o

條例一. - -
什例一·一一通渴o

第二條．
職位典人員之類別與等級

一七， Mr. TRESERRA （墨西哥） 認鉤

西班牙文木條文末尾三字',q1tt se 函洹',應以

`'lo q,u es in極琿詔等字代之o

-A, Mr. MACHADO (巴西）指出侈

改竒文事實上有時可以影18到問題實質的fC

撿o

一九， 土席說服移條例草案的西硏牙文本

及法文本將子仔細洨對， 力求與委員會現正審

繭的英文本一致。

第二條迢遙o

第三條． 薪俸典津耻

伶倒.:..一及附什圭

（薪絨表及有開成定 ）

:::o. Si r W illiam MATTHEWS 璞

琍王國）說： 現在審策中的璩員服務條例係涸

恆久性質，琅員服移條例 (A/C. 5/L.163) 附

亻牛睏二段最後三行（英文本）所敢關於祕杏

長常務助理應支公戥之但杏，可被解釋爲不俱

對淤現任常務助逕適用，就是對於以後瞄任的

fi移助理也將適用，此與大合原意不符。

二一· 主席說： 此可由委員會負責入員去

侈改該部分條丈，俾能頲及英國代表提出的意

見。

一九五＝年一月＝十三日
''' ' ''''· 

在此項1子留下 ， 條例三 ．一反卅什士這

遏o

條例三 ． 四及HHh\
（子＊汴眛、赦有補助全及回國稱功仝 ）

作例三． 臼及附什貳遺遏o

策四條． 任用與陞澀

條例es . -

：：：：：： ． ＃羽「脫 ： 荷閩代表閶台對條例四．
一提出修正案 (A/C.S/L.166)。

：：：三 ． Mr. VAN ASCH VAN WIJCK 

（荷l¥J)說： 荷閩修正案的目的僙在想將實際

上業已施行之一種辦祛予以明文殻定，因為據

現在所郑，任用狀中通常載有荷蘭修正案所列

各黠o 一般煮見似乎都以為伟文本某不應遏分

繁瑣，所以他建箴將任用狀內所列各點栽入附

件，但在條例四． 一內予以提及。

二四． Mr. FENAUX （比利時） 說： 逞

去竹有人以為任用狀是一紙片面文杏， 有損於
祕書長典秘麥處職員間的契約關係。可是，交

換文苓，合有任用與受任兩項行為，足玲任何

合同楠成的條件。比利時代袤闃擬投票贊成荷

闐修正案， 因為該修正案實係原應有的一種IUJ

叨， 並非標新立異o

二五． 艾先生C.中國）想知道荷閩修正案

損將現行任用狀的措辭修改至1J．怎樣程）支 o 再

喲任用狀中新恆條款如有不一致之處，此項

不一致會不會引起糾紗？

：：：六 • Miss STRAUSS (美利堅合泉國）
搬請修改荷閩修正案媯／C. 5/L.166) 第一分

段的案文'Erl在｀，此類任用之覬定＂等字之後，
添加＇（以及上述條例與紐則海時所作必要之修

改',等字樣。

二七． 她並廷諮在第四分段｀＇試署期間',四

字之前添加（（如定有＂三字。

二八． 就該修正案第五分段而莒，按年加

薪不是自锄的，考繽合格的入可享受按年菰

郿她想女n這該分段是否能給人這種印象。

：：：加 Mr. MACHADO (巴西）贊同荷

祿」修正案 (A/C.5/L.166), 因為他認鶯十國

代表所舉的問題應由委員會本身去決定o 現行

職員服務條例可有各種不同的船釋o 祕杏長的

掐秤是一郿行政法庭的解釋又是一種o 現行

合同與新訂職員服移條例並不詛符o

三O . Mr. BRENNAN 環大利亞） 想

卸迢職員本命就職的日期是否一定就是他合同

開妳有效的 H期。他建議，刪去荷區I修正案第五

分段中＇＇按年',兩字，因為在若干佶形下每隔兩

年才得加薪－·次。



一九式＝年一月＝十三日 287 

三一. Mr. AGHNIDES （和呤輝璋問
邢諮詢萘員合土席）指出諮昫委員會業已帘査

與荷區If多正榘內容大致柞彷的職員協會建敵，

並已決定不將此等建議載．入職員」服務條例o 諮

昫萎員會確知除按年师薪一節蝌關於荷區I1侈

正案內所舉各，扣任用狀中應有盡有。諮詢委

員會並昭僞服務磲例不應過牂，應玲負責営局

酌留一些．施行此等條例的伸縮餘地。可是，

Mr. Aghnides 認鉯諮詢委員會名委員是不會

反對荷閾修正案的，因為該修正案·似乎不致引

鬼任何困湃。

三二． Mr. Aghnides 並不反對美國對荷

祿If侈正案第一．分段所提的第一項修正案，他狙

不反對在荷iMl1多正案第四分段內忝抽（，如定有＂

三字。

三三• Mr. Aghnides 肆溱布第充分段中

以＇渭驊恥職頊')字樣代替｀＇職預等級',四字o 可

是，大家慮該明白女1l迢：祕瘩長並不永遠受此

項成定的束縛。因玲有些職員雖徑派完職務，

但是不能猞I記必須予以降級，這也是有時可

有的情事o

三四． Mr. PRICE (主管行政及財務部

助理祕若長） 說： 祕若技並不反對將以上所提

各項附明作偽職員服務條例的附件o 秘書長亟

抱．避免職員服務條例過分繁瑣，其理由正典諮

諱煥員會．士席FJj巳申述者同。

三qi_. Mr. Price 在答珽中國代表時，承

瞟諮詢委員會主席的悚述無茯，那就是荷幽絛

正案中的規定除關於加薪一點外，與祕杏桌現

行辦法完全柞符o

三．大． 祕杏長贊成美國代表擬在荷祿I修正

案第一分段內添加的字樣。

三七． Mr. Price 在答親輿大利亞代表就

修正案第三分段所發的I問題時說：几應聘．入係

以離家之 n鶯其就職H 朔o

三八． 美國代表擬在修正案第四分段中添

擂｀如定有＂三字之議足以表現在各熲不同契約

之閩必須加以區別o

三九，假使美國對第一分段所提的修正案

果被通過，那麼第五分段也不致發牛任何間

題，因13關淤加薪間超的栽定將被戟．入第一分

段中去了o

四o. 胱苷技也贊同溴大利亞擬在荷楳I修

正案第五分段中蒯丟＇按年',兩字之敵。

四一. Mr. MANI （印疫）提哉在 B段末

尾添加色且顧逛守极據嶽員服務條例及紐則隨

時頲接之行政訓令''字樣。

四二． Mr. AGHNIDES （行政笠預算．問

是諦詢委貝會主席）指出視有任用狀中不但戟

第三百三十四次會議

冇EJJ皮代表擬在 B段末尾 G炬史本）添加的各

字，韭且薳栽明此等訓令必須與現行猿員服務

條例及職員吸務細則之焼定栢符。丙此職員已

經具有必要的保障o

四三． Mr. MANI (印度）遣T諮詢委員
會士席的解釋之後，撤囘他提出的修正案o

四四 ． Mr. VAN ASCH VAN WIJCK 
（ 荷濁）對美國及澳＊利亞兩國提出的侈正案

表示rfk位b 因為荷蘭代表完全贄同上述兩國代

表所發表的惹見o

四五． 就第五分段而言，他同意加薪一事

不是到期自勅辦理的，而應按照各職員的考綫

核伶o

四六. Mr. MACHADO （巴西）呾嗶

就美國對第一分段所提的修正案而首，大會在

現行璈員服移條例內所作的1多改， 對於以前所

訂的合同究可追溯既往到何等程皮o

四七． 他不能贊同Mr. Price的意知 Mr.

Price 蔥為秘書處的現行辦祛與荷猯修正案中
建議的程序完全柑符。特別是第四分段，他指

面了現1f．＊多竅職員並不須經遇武~·期間。完·
對哲時不定期任用之璟員及對定朔任用之琮員
而言，亦並無必須試垠之明文規定o 行政法磨

及秘杏長對淤這一，占的招釋各有不同， 為了這

個綠枚，祕會長竹經提出一個典他的解釋符合

的新案文o
四A. 根操祕羽長的解釋，僅有給子永久

任用合同的職員才須經過試垠期間。只要職員
的合同1跗器暫時任用性質，祕書長跛不認鶯他

們必須經過試袈期llfl o

四九 • Mr. MACHADO認為帥使對暫時
不定期任用之職員及對定期任用之職員而言，
也官訂立一個試署期間。但美國對第四分段所

提的修正案卻翡訂寸．此種試袈期間的可能性干

以打消。現在荷區1代表團睬巳摟受了舆國亻和正

案，所以 Mr. Machado 將不能投系贊成經過

這樣修改的荷閽修正案To

五O. Mr. AGHNIDES （知政鈤預箕冏

迎諮詢委員合主席）指出聨合國現行制皮與大

多數國家的行政制皮一樣， 只對於持有永入合
同的峨員才訂立試訌間。至對哲時任用的職

員而首，並無訂立武暑期間的必要，因為假使

此等職員69:c作成績不能合格，祕書長僅須

淤一個月前給子通知，月終即可解除他們的職

務o

五一. Mr. ABBASI （巴某斯坦）認玲此
簿修正案只合束縛祕書長行事的自由。

五.::·在大多數政府穡關及類似的國際緝

織中，凡職員服務條例或哦員服務細則這有修



第三百三十四次會議

改情事時， 淇·職員可在下列兩途中任擇其一：

那就是接受慘改後的合同；如果他們覺得無法

接受，他們也可以請准醉職。

五三． 鶯T瞄合國的前大利盒迪見，祕杏

萇崽有充．芬的行事自由，在還一國h上，諮詢

萎員會肄啟的伷文是完全可以使人滿意的o 因

此巴菲斯坦代表圉將不能投凍贊成各方對條例

四． 一所提的慘正案o

五四． Mr. BRENNAN （演大利亞）脫：

他親為巳訂各項合同不因美國對第一．分段所提

的修正案而能要求追溯餜往。在職員簽訂合同

之時，各該識員f！巳於事先接受T日後對他們

適用的服務條例或服務細則所作任何修改。

如果他們不能接受這些修改，那末他們儘可辭

職o 輿國對第一分段所提的修正案典大多數國

家的行政慣例並無不合。

3'i.:fi.. 就如薪而言」他肆議將第五分段中

`C加薪表＂代以＇攷n可享受加薪待遇，應列明加

薪之條件',等字樣，俾職員加薪並非無條件的

這一，占，可以夏加明顯。

王六． Mr. PRICE （主管行政及財務部

助理秘害長）承謗溴＊利亞代表對職員服移條

例及玲員服務輝則各項1多正條涉濰否追溯翦往

-.·節，所作之解釋確屬恰當o 他提及前鶯演施

大會第五膛會所通遏將經帘年假准許累積 I」數

從一百天減倒六十天並將房私津貼取消這兩項

決議起見，竹不得不頒佈職員服務細則來修改

智行條例。

．于七． 同樣暫行條例中雖然列有每週:e作

四·七小時這一項條文，祕寺長仍可頒佈訓令，

成定上述工作時數在大會舉行屆會等特殊情形

下得酌子延長o

五八． 因此， 美國對第一分段所提的修正

案在解除關於道一黯的誤合方面，可有稗助。

罕. Mr. CHECHETKIN 慣維埃社

會主鉭，t和國瞄盟）建議將美國就第一分段所

提的修正案改成＇，上述條例得經大會核准認時

子以修改＂等字o 這樣，芙闞修正案文便可符

合燕幸第一百零一條的規定了。

六O，再者，邱．度代表在搞T諮詢委員會

的鯨釋以後，業巳撤囘他對 B段所提的＇多正
案， 因此第五凌員會提呈大合的報告甞中應該

磲割不論職員服務條例及聵員服務細則的規定

却何，現有訓令仍齒繼續有效。

六一• Mr.MANI （印疫） 贊同蘇聯對第

一分段所提的修正案，因為該修正案蔣直就大

會的權力o

六.:::, Mr. Mani也贊同澳大利亞修正案

中擬鵬去第五分段內＇＇按年',兩字之跋，但他可

238 一九五二年一月：：：十三 n

不能同意襖大利亞關於．前薪條作所提的那項郯

曦，因為（（條件', 一．辭可以引起各種不同的搭

釋。因此 ， 這件事最好全讓秘杏長去媒酌辨

珥。

'名今 Mr. FOURIE （奪启拉邦）翦鶯営

物荷蘭代表團提出修正案時， 對瘀壕員服移條

例日後的各項修正一定會影脛巴訂合同道一項

原則，並無懷疑之意o 但在各委員就上遹那一

苷5加以討論以後，英國對第一分段所提的修正
案頁見得有共必要T, 因為那項篠正案能鉤防

止登生任何誤解o 因距假使委員會否決T芙
國修正案的諾，那木荷蘭修正案也便不是可以

接受的To

六四． Mr. VAN ASCH VAN WIJCK 
（荷閩）認可南非聯邦代表的解釋，他也聰為

巽麻對第一分段所提的修正案如還否決，那末

不如將蔡個荷閾侈正案拋棄掉比吱糙妥。

六五． 職員服移條例咪是大合通過的，＊

會自然有檯前以修改；同樣地，啟曾長祖有樁

修改他所頒佈的猿員服務緯則。但．是祕祖没必

須每年將修正的服務繹則呈報大會，俾大會餓

將北不合大會意旨之任何規定，芾令i缸改。
六六． 就第五分段而首，他和印度代表同

恣，也認為演大利亞修正案中關淤加薪一節的

秦文不安。現行楳文作： （，如可享受',加薪待

逹b 所以巳經是足夠朋顒To

六七． 再者，第四分段中添加攷］定有＂三

字， 並不妨礙祕魯展孤佈臏Jt扣另訂全體職員

均須徑遏試琭期間。

六／辶最後，蔥瞄就美國對第一分段所提

之修正案也提出一項修正案，他認鉤該項慘正

案並無必要，因為委員會以後就要審議綵例一

二． 一某中巳粿訂明：大會可以增補或修訂服

務條例o

六尤 Mr. MACHADO （巴西）同惹助

頲祕苔妾的解釋，但他指出通過实國修正案的

結果使職員邢用伐作須受日後職員服務條例

或職員股移紬則所作任何修改的拘束。現在

荷閩1侈正案 B段的第一句中晚有栽定 ， Mr. 
Machado ~R懷疑是否還有流加美國建議的那
一分句的必要。他認鶯條例一二，一巴經很胭

白 ， 此項添加實在是多餘的o

七0 • Mr. CHECHETKIN 璹維埃祉
曾主鉭t和國聯盟）撤囘盛鞨flt正案o

七一· 主席將荷關修正案的第一部份什表

決，tI)規定在條例四． 一條文內添加數字把附

亻和聿略提一提的那一部扮o

行閱f今正素的茅一邨分以三十五·素對一孚

迫過，荼椎考五o



「杞芘．7年－洱－：十三 U

七.:::·主席將荷閬所提附亻4呻中 A.B 兩

段的各分段一一提付表決o

瑾其圉代耒固修正之附件肆A,t第一分茯

y^.:::...十六票多t－ 一票通過，全科者十三。

士三． 文先牛（中國）競：他於表決時棄

權，因鶯委員合剛才通過的附亻料柒文能否與條

例一＝． 一的條文符合遠不湝楚o

U文第二分段及第一分i文通過模姜囷代表

面f正之A及第四分段以二十六孚對＝孚迢

遙，荃谨者元。

琭洪缸＇）亞 .fl(表囷 十多正將勺七年＂雨孛茶l-!­

拔之A段荼五分段以三十＾紅璸沒這，奈1化

希二。

A 段第六分段通遏o

Bl知以三十＊票對來遠知荃根考四。

烴侈正的附件肆以三十＾ ·mt－孚通過，

和i考.:=. 0 

羣修正的條例函．－達過o

七四． Mr. MACHADO （巴西）說：他

於隋f和菲表決時萊t酊因鶯他淆不出該附件的

措詞有1侈正必要。

..e=tt.. Mr. AGHNIDES （行玫笠預菊問

追蔣詢委員會十席）睍：第茌痿員合第三三O

次會培J:竹有人冏他國際勞工問幹事長及職員

間的注律關係是怎樣。此項啁係在國際勞工緤

織職員條例第十六條首三段條文中巳有綫定；

Mr. Aghnides 旋將該三段條文予以宣頤。

239 

士六．這樣叮一七的合同除須渴守國際勞工

机織整個職員服務條例規定外，還項受不得與

，共利盆牴關這一項限制的拘束；上項限制使

國際勞工會議或闞際勞工組絨理事院的栩力蔑

得保障o 按照國際勞工紕織職員服務條例關淤

侈訂合同第十六條甲項的規定：合同條款可由

磁際勞工局幹事長干以1E改，以便執行國際勞

工紺．韁代表r&I用就職員任用條件所作的決定o

七七． 因此，國際勞工局幹事長與哦員之

閥的確存在若一種笑的關係，隹此種關係須受

兩項限制的束簿： 一方面是國際勞工絹織瞪員

服喀條例中的各項栽定，另一方面便是國際勞

工會議或园際勞工維織理事院可能對合同提出

的任何修正。除了上面這兩項限制以外，國際

勞工紈織的猿員任用合同雖不受任何一國哭豹

法殼的拘束，但是有女0瑊員任用狀中已經明敕

者，仍須逛守一般祛律原則o

條例1?!1 . ..::.

條例四． 二通遏o

銷三百三十四次會謨

條例im. 三

七八． Mr. BOZOVIC （南斯拉夫）並不

反對條例四．三的意旨，但他登得仍以沿用憲
萃第八伉的條文為f考。徙文件 A/C.5/L.163右

躇意見翦中簽眜的意見瑨末，憲幸第八條的熵

囷似嫌過於狹窄c, Mr. Bozovic 不能同意這種

解釋，因的據他的意見，不如就完全引用憲章

第八條的條文，但論及性別及種族的辭句也許

可以另加在內。

七．九 ， Mr. FENAUX (比利時）緹到條

例四． 三的第二句條文，他說： 他郟遂鶯奉行

本條例而實施競；試制皮會登幽R多困'!f: 0 可

是，競試制度预係提高職員水準的一項要圖，

所以他深信本條例常不致徒成具文o 他希望痿

員合能把他的陳述載入委員合報告害和作鶯

第七委員合的意見。

八．0 • Mr. COSTELLO 頃唧）指出
條例四 ． 三的法文本條文"par voie de 

concours" 較諾英文本條文｀｀on a competitive 

hasis" 要切實得多。如謂公開競爭之考試方法

」紀來就在英文本條文計及之加那末他將樂子

贊同這種若汰。

入一• Mr. AGHNIDES （行政箜預弈問

題諮詢委員會主席）認為紐西臨代表的看法正

確。

A.:::' 至就南斯拉夫代表所舉的那一點而

言， Mr. Aghnides 指出條例四． 三首句內載

（（依照憲章所栽原則......"等字梯比僅僅披引

憲章第八條條文範圍要廞大得多o 再者，要想

將恋章內 h`1淤不分軫域的條文－--f.iti3I, 也是

一件不可能的車o

萃. Mr. BOZOVIC （南斯拉夫）建議
將條例四．三的首句條文佳改女n左： c` ．…..迦

用職員時，應不分軫域，尤不應因頲族、帷3lj

或宗·敎而生區})IJ"o 

八四． 主席翦矜通過南荊拉夫修正案的秸

杲合束縛祕饗長的行事自由；僱用人員時事官

上在某些情形下是不得不有所抉擇的 o 目前

沆個條例四．三條文能多~]保證男女間的樣利平

等。

八五、 Mr. BOZOVIC （南斯拉夫）撤問

甯斯拉夫修正案o

##]委 a令辻誤之條例四． 三烴 一 玫迫

遏．o

午投一特十五分猷令。




